
,<'>�SPECTORATUl ŞCOLAR JUDEŢEAN jfll 
ILFOV 

MINISTERU.l EDUCAŢIEI 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJILFOV 

Data 18.03.2022 

HOTĂRÂREA NR. 28 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 

18.03.2022; 

În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1!2011, cu modificările şi completlirile ulterioare; 

În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă revrzmrea deciziei nr. 134/17.02.2022 prm completarea Subcomisiei de 

soluţionare a contestaţiilor depuse în cadrul probei de interviu (conform anexei nr. 

3457 /17 .03.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 2. Se aprobă desemnarea domnului Dantz Augustin, consilier informatizare ca persoană 

responsabilă cu derularea şi monitorizarea procesului de supraveghere audio-video a activităţii 

subcomisiei de contestaţii, precum şi a datelor cu caracter personal (conform anexei nr. 

3458/17.03.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 3. Se aprobă nominalizarea domnului Hodorogea Bogdan Andrei Valentin şi a domnului 

Rusu Mircea Florin persoane care să asigure, sub coordonarea responsabilului cu derularea şi 

monitorizarea procesului de supraveghere audio-video, pregătirea documentaţiei aferente fiecărei 

contestaţii care se transmite prin cloud comisiei de soluţionare a contestaţiilor (conform anexei nr. 

3458/17.03.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 4. Se aprobă preluarea de către doamna inspector şcolar Dumitru Rada a atribuţiilor de preşedinte 

al comisiei de organizare şi desfăşurare a concursului pentru ocuparea funcţiilor de director şi director 

adjunct din unităţile de invăţământ preuniversitar de stat din judeţul Ilfov, în perioada 20-24.03.2022 

(conform anexei nr. 3459/17.03.2022). Comunică dna. Petre-Ghiţă Cristina, Inspector Şcolar 

General Adjunct; 

Calea 13 Septembrie, nr 209„ 

Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 

Fax: +40 (0)21317 36 54 



,�SPECTORATULŞCOLARJUOEŢEAN l fll 
ILFOV 

8 MINISTERUL EDUCAŢIEI 

Art. 5. Se aprobă prelungirea detaşării domnului Dantz Augustin, Informatician la Liceul cu 

Program Sportiv „Helmut Duckadam" Clinceni, pentru o perioadă de şase luni, începând cu data 

de 14.03.2022, pe postul de Consilier IA S din cadrul Compartimentului Informatizare de la 

Inspectoratul Şcolar Judeţean Ilfov (conform anexei nr. 3498/18. 03 .2022). Comunică dna. Fătu 

Camelia, şef birou; 

Art. 6. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de schimbarea din 
coordonarea doamnei inspector Hanciuc Nina a Şcolii Gimnaziale „Hermann Oberth" Voluntari şi a 
Liceului German „Hermann Oberth" Voluntari cu Grădiniţa Butterfly 1 şi Grădiniţa Butterfly 2, 

schimb cu care este de acord doamna inspector Cozma Rodica (conform anexei nr. 

3441/17.03.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 7. Se aprobă solicitarea Colegiului Silvic „Theodor Pietraru" Brăneşti de completare şi 
eliberare a Diplomei de absolvire a Şcolii profesionale pentru domnul Sandu I Daniel Georgică -
promoţia 1999 (conform anexei nr. 3443/17.03.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 8. Se aprobă solicitarea Liceului Teoretic „Mihail Kogălniceanu" Snagov de completare şi 
eliberare a actelor de studii pentru următorii absolvenţi: 

Certificat de absolvire a liceului - promoţia 2014: Dumitrescu C. Florian Constantin, 
Costiuc M. Marius Mihăiţă, Bursuc E. Daniela Nicoleta; 

Certificat de absolvire a ciclului inferior al liceului - promoţia 2015 pentru doamna 
Pintilei I. Oana (conform anexei nr. 3244/16.03.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, 
consilier. 

Preşedintele Consiliului de administraţie, 

Prof. Adriana STOICA 

Secretar, 
Prof IYl�A."N 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 

Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 

Fax: +40 (0)21 317 36 54 


